



Váš dopis: i-358/2022
Ze dne: 21.12.2022
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, tajemnik@frymburk.info
Č. j.: UMF-0019/2023
Sp. zn.: UMF 2740/2022
JID: UMF0XE4W023
Datum 03.01.2023



Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Úřad městyse Frymburk obdržel dne 22. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které se týkají **informací v souvislosti s fakturami firmy UL Services s. r. o.** V návaznosti na Vaši žádost Vám zasílám následující informaci:

- 1. kopie uvedených dokladů** – Vámi uvedená čísla účetních dokladů v žádosti jsou součástí této informace.
- 2. kopie poptávek, nabídek, výběrových řízení, projektové dokumentace k zakázkám vážícím se k uvedeným fakturám. Pokud neexistuje výběrové řízení informaci, jakým způsobem došlo k výběru dodavatele. Pokud bylo poptáno více dodavatelů jejich seznam a kopie nabídek** – veškeré písemnosti týkající se uvedených faktur jsou v příloze této informace, zhotovitel byl vybrán na základě předložených cenových nabídek, které byly vyhodnoceny na veřejném zasedání Zastupitelstva městyse Frymburk 16. 11. 2022 (zápis je součástí této informace).
- 3. pokud není zřejmé z odpovědi bodu 2 i informace ke každé faktuře zvlášť**
 - a)** kdo a kdy osobně objednal zakázku – kromě objektu č. p. 193 Rekonstrukce lékárny byly objednávky učiněny na základě cenových nabídek ústně, o ústních objednávkách se nevedou žádné záznamy,
 - b)** kdo a kdy osobně převzal zakázku – viz předávací protokoly, které jsou součástí této informace, ostatní zakázky např. malířské a podlahářské práce byly předány osobně (o ústním předání se nevedou žádné záznamy),
 - c)** dodací listy, předávací protokoly vážící se k uvedeným zakázkám – dokumenty, které jsou k dispozici jsou součástí této informace,
 - d)** pokud zakázku schvalovalo zastupitelstvo i neanonymizovaný kompletní zápis (jsem občanem obce) – součást této informace.
- 4. kopii pokud existuje i stavební povolení k zakázkám, pokud neexistuje výslovně uveďte** – součást této informace.
- 5. číslo vnitřního účtu na který byla každá z faktur zaúčtována, pokud nebude zřejmé z kopie faktury** – součást této informace.

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk